様式第７号（第１２条関係）

工事完了届出書

  年  月  日

新宮町長 様

住  所

事業者 氏  名

電話番号    （   ）

建築及び開発行為等に関する工事が下記のとおり完了しましたので、新宮町建築

及び開発行為等指導要綱第１２条第２項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

開発区域に含まれる
地域の名称

新宮町

開発区域の面積           平方メートル

建築及び開発行為等の目的

工事完了年月日      年    月    日

備 考

工事完了届出書に添付する図書

  １ 工事工程写真（公共施設のみ）    ４ 公図

  ２ 竣工写真              ５ 確定測量図

  ３ 完成図               ６ 町長が必要と認める図書

※検査年月日      年    月    日

※検査結果 合     否

※検査済証番号      年  月  日     第   号

※印のある欄は記載しないこと。